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Eurapeiskl Fundicz Rolnych no oz
Rozwolu (bszardw Winjskich

Znak sprawy: KDP/SW/19/2020

Numer naboru: 19/2020
Termin naboru wnioskéw: 30.09.2020-16.10.2020
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nia fata 20142028

LISTA OPERACJI WYBRANYCH/NIEWYBRANYCH DO FINANSOWANIA

Zatgeznik nr 15

Dzierzgon, 28.10.2020
(migjsce i data)

Przyjeta uchwala Rady LGD nr 11/2020 z dnia 28.1 0.2020
Lp.! Nadany numer Nazwa Tytut wniosku Numer Wrnioskowana Nalezna kwota Kwalifikowalna | Intensywnosc Liczha Czy Uwagl
rejestracyjny Whaioskodawcy/Tmig identyfikacyjny kwota wsparcia/wysokosé | kwota wsparcia pomocy przyznanych operacja 3
i Nazwisko Whnioskodawcy wsparcia premii punktéw? miesci sie
Whioskodawcy w ramach
limitu
dostgpnych
srodikow
{TAK/NIE)
| Operacje wybrane do finansowania*
1 Maciej Karpowicz Podjecie dzialalnosci TAK
KDP/SW/19/4/2020 gospodarczej w zakresie 076701511 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100%
utworzenia firmy
ogéInobudowlanej -
$wiadczacej ustugi
egledzin obiektéw za
pomocg kamery
termowizyjnej na terenie
dzialania Lokalnej
Grupy Dzialania
»Kraina Doinego
Powisla”
82

WKolejrosé operacji ustalona w oparciu o punkt 7.1.2 procedury wyboru wrioskéw.

2 W przypadku operacji niezgodnych z LSR oraz negatywnie wstepnie zweryfikowanych warto$é wynost 7
3 Prayezyna dla ktbrej operacia nie przeszta wsigpnef weryfikacji poprawnosci.
4 Operacje wybrane do dofinansowania z zaznaczeniem czy operacja miesct sig w

limicie $rodkéw wskazanych w ogloszeniu o naborze
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Eurapaickl Fundurr Refepch ea rracs
Rorwely Qbszardw 'Winjkich
KDP/SW/19/2/2020

Jacek Karpowicz

Podjecie dziatalnoéci
gospodarczej w zakresie

076532572
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Program
Rorwolu
Obszarow
Wisiskich

ria lata 2024-2020

KDP/SW/19/1/2020

Aleksandra Procyk

utworzenia

projektowego z obslug

Grupy Dzialania

»Kraina Dolnego
Powisla”

Podjecie dziatalnosci

inwestycji na terenie .
dzialania Lokalnej

gospodarczej w zakresie

innowacyjnego biura '

3

80.000,00

80.000,00

80.600,00

80.000.00

100%

82

TAK

KDP/SW/19/3/2029

Patryk Gwazdacz

{wiadczenia ushug

stndio urody

Podjecie dzialalnosci
gospodarczej w zakresie

kosmetycznych- mobilne

80.000,00

80.000,00

100%

72

TAK

KDP/SW/19/5/2020 Kamil

Lewandowski

produkcji, sprzedazy i
meontazu
wielkopowierzchniowych
billboarddéw
reklamowych oraz scen
estradowych, na terenie
Lokalnej Grupy
Dzialania ,,Kraina
Dolnego Powisla”
Stworzenie
Przedsigbiorstwa

80.000,00

80.000,00

80.000,00

100%

72

TAK

KDP/ISW/19/6/2020 Agnieszka

Domagalska

»LDesing” Kamil
Lewandowski
Swiadczacego ustugi
informatyczne
Podjecie dzialalnoSci
gospodarczej w zakresie

076701530

80.000,60

80.000,00

80.000,00

100%

72

TAK

rozwoju turystyki
wodnej poprzez
wprowadzenie na rynek
nowego produktu i

usiugi

80.000,00

§0.000,00

§0.000,00

100%

72

TAK
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Wiajskich
Eurppeiskl Fundvcy Rofimpch oo rancz 2 lata 2014-2020
Rozwoly Obszardw Wiejsklch
KDP/SW/19/8/2020 Adam Kawecki Zalozenie restauracji 80.000,00
wraz z Zapleczem : 80.000,00 100% NIE
kuchennym oraz zakup 80.000,00
sprzetu do wyposazenia
restauracji i kuchni 67
KDP/SW/19/7/2020 Maria Stworzenie 80.000,00 80.000,00
Lewandowska przedsi¢biorstwa 100% NIE
»StolMar” Maria 80.008,00
Lewandowska
swiadczacego ushugi
drobnej stolarki 35

‘ Operacje niewybrane do finansowania®

PRZEWgEj’%ﬁEﬁ C#i- -
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Sebastian Szofa

Przewodniczacy Rady LGD , Kraina Dolnego Powisl

* Operacie niewybrane i nie spetniajqee wymaganego minimum punktowego oraz operacje, ktdre nie praesziy pozyiywnie wstgpnef weryfikacji poprawnoscei




